



دومین دختری که از انیشتین و هاوکینگ سبقت گرفت/ معرفی 2 باهوش در 1 ماه

دومین دختری که از انیشتین و هاوکینگ سبقت گرفت/ معرفی 2 باهوش در 1 ماه ...

انجمن ضریب هوشی اعلام کرد؛

دومین دختری که از انیشتین و هاوکینگ سبقت گرفت/ معرفی 2 باهوش در 1 ماه
براساس آزمایشهای انجام شده توسط انجمن بهره هوشی منسا، یک دختر 15 ساله هندی تبار با ضریب هوشی 162 از آلبرت انیشتین و استفان هاوکینگ باهوشتر است.
به گزارش خبرگزاری مهر، فابیولا مان دختر 15 ساله ای از لندن با داشتن ضریب هوشی 162 از انیشتین و هاوکینگ سبقت گرفته است.

این بهره هوشی وی را در صدر باهوشترین افراد جهان که یک درصد جهان را تشکیل می دهند قرار داده است. گفته می شود که ضریب هوشی هاوکینگ 160 بوده و ضریب هوشی این دختر 15 ساله 162 اعلام شده است و دست کم روی کاغذ بهره هوشی وی بیشتر است.

منسال بزرگترین و قدیمی ترین انجمن ضریب هوشی بالا در جهان است. این سازمان غیرانتفاعی به روی افرادی که در بهره هوشی بالاتر از حد استاندارد دارند گشوده می شود. منسا به طور رسمی از گروه های ملی و سازمان پوششی منسا اینترنتشنال تشکیل شده و دفتر ثبت شده آن در شهر لینکولنشایر انگلستان قرار دارد.

فابیولا اظهار داشت: وقتی درباره وجود انجمن منسا مطلع شدم تصمیم گرفتم در آزمون آنها شرکت کنم. من همیشه به معماها علاقمند بودم و از پدر و مادرم ملتمسانه خواستم که مبلغ این آزمون را پرداخت کنند.

فابیولا دانش آموزش مدرسه دخترانه نخبگان نورث وود در لندن است. وی برای این آزمون سه ساعته در دانشکده پزشکی دانشگاه کالج لندن حضور یافت و در این رابطه گفت: پرسشها اندکی گمراه کننده تر از آزمونهای بهره هوشی آنلاین بودند و ما وقتی زیادی برای پاسخ به آنها نداشتیم بنابراین نمی توانم توصیف کنم که به واقع چه شرایطی داشتم.

این دختر 15 ساله هندی تبار که گفته می شود ریشه های پرتغالی دارد دارای کمر بند بنفش در رشته کاراته است و اکنون در کلاسهای تکواندو شرکت می کند و مثل همه بچه های باهوش شطرنج باز می کند، پیانو و گیتار می نوازد.

وی به نوشتن خلاقانه علاقمند است و درحال حاضر روی یک داستان بلند کار می کند.

مادر فابیولا یک تهیه کننده اخبار در آسوشیتدپرس لندن است.

فابیولا گفت: ما پس از این آزمون به تعطیلات رفتیم و یک ماه پس از آن نامه ای دریافت کردم که در آن نوشته شده بود ضریب هوشی من 162 است و من به انجمن منسا دعوت شدم.

چندی پیش نیز یک دختر 12 ساله از لیورپول بریتانیا در آزمون انجمن منسا با ضریب هوشی 162 به عنوان یک درصد از افراد

باهوش جهان شناخته شد.

اولیویا منینینگ اولیویا اذعان کرده است به سرعت اطلاعات جدید را یاد می‌گیرد و به خاطر می‌آورد اما می‌گوید پس از آنکه از نمره هوش خود مطلع شد "لال" شده بود. ضریب هوشی وی دو نمره بهتر از آلبرت اینشتین نابغه آلمانی و هاوکینگ بزرگ‌ترین فیزیک دان معاصر است.